

صفحه: 1/2 تاریخ گزارش: 1401/08/09	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: قروین: جاده دسترسی به چاه های شرق قروین (1401)	

فهرست بهای پایه رشته راه، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال 1401 فصل سوم. عملیات خاکی باماشین

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
034401	ف	خاکبرداری در زمین نوع I و حمل مواد حاصله از آن تا فاصله 50 متر از مرکز ثقل برداشت و توده کردن.	مترمکعب	90,600	1,840	166,704,000
035202	ف	تسطیح، آب پاشی و کوبیدن بستر خاکریزها یا کف ترانشه ها و مانند آنها با تراکم 95 تا 100 درصد به هر روش، تا عمق 15 سانتی متر.	مترمربع	7,550	20,000	151,000,000
035302	ف	پخش، آب پاشی، تسطیح، پروفیله کردن، رگلاژ و کوبیدن قشرهای خاکریزی، با تراکم 95 تا 100 درصد به هر ضخامت مطابق با مشخصات.	مترمکعب	110,500	20,000	2,210,000,000
جمع فصل:						2,527,704,000
با ضریب						3,286,015,200
بالاسری						1.30
منطقه						1.05
						3,450,315,960

فهرست بهای پایه رشته راه، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال 1401 فصل چهاردهم. زیر اساس، اساس، زیر بالاست و بالاست

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
140101	ف	تهیه مصالح زیر اساس، بارگیری و حمل تا فاصله یک کیلومتری معدن و باراندازی در محل مصرف، وقتی که دانه بندی صفر تا ۵۰ میلی متر باشد.	مترمکعب	458,000	3,400	1,557,200,000
جمع فصل:						1,557,200,000
با ضریب						2,024,360,000
بالاسری						1.30
منطقه						1.05
						2,125,578,000

فهرست بهای پایه رشته راه، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال 1401 فصل بیستم. حمل و نقل

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
200506	ف	حمل به دپو مصالح نامناسب یا مازاد (خاکی، سنگی و لجنی)	مترمکعب - کیلومتر	13,900	5,400	75,060,000
200508	ف	حمل آب برای استفاده در عملیات خاکریزی، زیراساس، اساس و تثبیت مازاد بر یک کیلومتر	مترمکعب - کیلومتر	27,700	3,900	108,030,000
200511	ف	حمل زیراساس مازاد بر یک کیلومتر	مترمکعب - کیلومتر	13,900	64,600	897,940,000
جمع فصل:						1,081,030,000
با ضریب						1,405,339,000
بالاسری						1.30
منطقه						1.05
						1,475,605,950

صفحه: 2/2 تاریخ گزارش: 1401/08/09	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: قزوین : جاده دسترسی به چاه های شرق قزوین (1401)	